
二战中性能最好的战斗机
P-51野马战斗机被誉为二战中性

能最佳的战斗机，它是1940年美国北

美航空公司接受英国空军大量订货而

决定设计的一种战斗机。野马的生产

数量庞大，其中美国生产了15575架、

澳大利亚生产了100架。

全球重大飞行表演事故
2010 年 9 月 6 日 德国南部纽伦

堡附近发生一起飞行表演事故，一架

小型飞机起飞时突然失控，冲向人群，

造成1人死亡、38人受伤。

2009 年 8 月 16 日“俄罗斯勇士”

飞行表演队的两架苏-27歼击机在莫

斯科附近城市上空相撞，1 名飞行员

跳伞逃生。

2002 年 7 月 27 日 乌克兰空军一

架苏-27 战斗机在进行飞行特技表演

时，坠入地面观看表演的人群当中，造

成78人死亡，115人受伤，酿成了人类历

史上最为惨重的一次航展空难事故。

2011年9月18日 星期日 编辑 胡正球 组版 胡燕舞 校对梅静12 国际 GUO JI

链接

星报综合

一头扎在主席台前方
美国当地电视台的画面显示，

当地时间16时30分，这架飞机在飞

行中突然垂直向下，随即冲进看

台，坠毁在主席台前方。观众惊呼

四散，现场血迹斑斑、一片狼藉。电

视台消息说，事故至少造成两人死

亡，驾驶员当场遇难。当地医疗部

门发言人说，至少25人伤势非常严

重，可能有生命危险，另有25人伤

势较重。还有媒体报道称，此次事

故造成 12 认死亡。机场工作人员

和军方在事故发生后立即疏散了观

众，多辆救护车紧急开往现场参与

救援。

事故原因尚未查明。赛事主办

方表示，驾驶员失去了对飞机的控

制，从而导致惨剧发生。目击者称

曾看到驾驶员在坠机前试图奋力拉

起飞机，避免冲向人群，“整个意外

发生只有5秒钟”。

全国投注总额 92858610元本省投注总额 2766367元
下期奖池：52990177.86元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

1
（追加）0

25
（追加）9

61
（追加）14

198
（追加）56

4088
（追加）1116

14385
（追加）3956

195921
（追加）52573

2218149
8333

每注奖金（元）

5000000
0

173618
104170
19013
11407
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
2
1
7
0
122
39
423
87
5508
1412
64170
239

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11109期

中奖号码：01、11、12、22、34 08+10

六省市投注总额：1318968元 安徽投注总额：97914元
奖池奖金：318590元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
5

102
1642
39977

安徽中奖注数（注）

0
0
0
2
120
3129

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11253期

中奖号码：610
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数
13818

0
13817

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

375
0
378

全国投注总额 29059060元 本省投注总额 777560元

本期投注总额：114204元，奖池奖金：119570元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
0
52

1566

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
5200
15660

彩票开奖台

全国投注总额：58236740元，安徽投注总额：1244988元

奖级
单选

全国中奖注数（注）
21611
30745

安徽中奖注数（注）
355
663

每注金额（元）
1000
160组选六

奖级

直选

全国中奖注数

58

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11253期中奖号码：61018

100000

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11253期

中奖号码：03、06、11、15、16
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

27

2746

46227

每注奖金（元）

19409

50

5

本省中奖注数（注）

2

192

3256
全国投注总额1821388元 本省投注总额 146286元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011253期
中奖号码：01、03、09、14、15

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

120
7798

安徽中奖注数（注）
0
8

1065

每注金额（元）
0

3795
10

六省市投注总额：1278902元 安徽投注总额：158870元
奖池奖金：1722931元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011253期

中奖号码：06、10、12、18、21

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011109期

中奖号码：基本号码140882生肖码：兔

全国投注总额 29059060元 本省投注总额 777560元

中国福利彩票3D玩法
第2011253期 中奖号码：560

巴勒斯坦23日申请“入联”
据新华社电 巴勒斯坦民族权力机构主席16日发表

全国电视讲话，重申巴将前往联合国安理会寻求联合国完

全会员国资格。

阿巴斯当天在约旦河西岸城市拉姆安拉主席府发表的

讲话中说：“我们将前往联合国争取我们的合法权利——一

个在1967年边界基础上的巴勒斯坦国的会员国身份，这一

决定不会放弃。”阿巴斯说，他将于23日向联合国秘书长潘

基文递交申请，之后由其转交给安理会轮值主席。阿巴斯指

出，虽然这一做法不会带来巴勒斯坦的独立，“但至少以色列

占领巴领土这一事实将得到国际社会的承认。”

巴勒斯坦于1988年宣布建国并得到联合国绝大多数

会员国承认，但它一直不是联合国正式会员国，仅仅具有

观察员地位。今年6月，巴解组织正式宣布将于9月前往

联合国，要求其承认巴勒斯坦国，给予巴勒斯坦联合国会

员国身份，并根据联合国宪章承认其自治权。

乌前美女总理狱中健康恶化
据中新社电 俄新网16日报道，乌克兰最高拉达(议

会)人权事务全权代表尼娜·卡尔帕乔娃狱中探视前美女

总理尤利娅·季莫申科，证实其高烧不退。

季莫申科的律师、最高拉达(议会)议员谢尔盖·弗拉

先科15日曾声称，季莫申科高烧不退健康状况急剧恶化。

卡尔帕乔娃周五在新闻发布会上表示：“季莫申科的

确生病了，咽喉有确定的疾病。我也感觉到了，她确实发

着高烧。”

她还表示，季莫申科拒绝接受卫生部医疗委员会的治

疗，坚持要求他的私人医生对其进行治疗。

乌克兰检方指控前总理季莫申科在2009年与俄罗斯

签订天然气进口合同时涉嫌滥用职权。今年8月5日，乌

克兰基辅别切尔斯基区法院下令羁押季莫申科。季莫申

科支持者抗议法院的这一决定，但法院数次驳回律师关于

取消羁押季莫申科的提议。

美宇航局：一卫星下周坠落地球
据中新社电 美国宇航局(NASA)警告说，一颗约6吨

重的废弃卫星未能受到引导，正朝地球飞来，可能在下周

9月23日前后坠落进入地球大气层。报道指，这颗卫星坠

落造成人员伤亡的风险高于平常水平，不过就目前所知，

之前没有发生过因卫星坠毁造成人员伤亡的先例。

据介绍，这颗“高层大气研究卫星”1991年升空，造价

7.5亿美元，由“发现者”号航天飞机带入地球轨道。该卫

星总重量为6吨，2005年燃料耗尽后报废。

美国宇航局说，这颗失效卫星坠落造成伤亡的风险高

于平常水平，几率为1/3200，除南极洲外，理论上来说卫星

可能在地球的任何地方坠落。

不过，报道称卫星的大部分在进入地球大气层时会散

开或者烧毁。届时，坠到地面的卫星残片总重量约为1200

磅(约合544斤，0.5吨)。估计卫星残片最远散开到坠落地

点的方圆500英里范围内。

到目前为止，还没有太空坠落物体伤人的事件。斯坦

斯贝里说，如果遇到废弃卫星的碎片，人们不应触摸，以

免发生意外。

据新华社电 第 66 届联合国大

会16日将利比亚在联大的席位交由

利比亚“全国过渡委员会”。法新社报

道，联大193个成员当天投票，决定将

利比亚在联大的席位交由“过渡委”

联合国安理会16日一致通过决

议，决定设立联合国利比亚支助特派

团，为期三个月。

安理会决议说，联合国利比亚支

助团将由秘书长特别代表领导，以帮

助利比亚进行战后重建，其主要任务

包括恢复公共安全和秩序，促进法治，

开展包容各方的政治对话以及制宪和

选举工作，促进和保护人权，采取必要

步骤启动经济复苏等。但决议并没有

说明支助团的人数和具体设立时间。

另据报道，利比亚当局的武装部

队15日晚间打入苏尔特，与卡扎菲的

支持者发生激战。按战地指挥官的

说法，当局武装部队由三面同时突入

苏尔特。

美国战机失控后冲向比赛看台
据称造成12人死亡75人受伤

一架P-51野马战斗机当地时间16日在参加美国内华达州里诺飞行比赛时突然冲进看台，造成至少75人受伤，3

人死亡。飞机驾驶员已确认死亡。另有媒体报道称，此次坠机事故造成12人死亡。

“跑道上到处躺着人”
目击者杰拉德·伦特告诉《里诺

新闻报》记者，“这简直像是场大屠

杀。就像是炸弹爆炸，跑道上到处

躺着人，一个人被切成两半，到处是

血和残肢……”这一冠军赛的比赛

方式类似空中汽车拉力赛。参赛飞

机并排绕椭圆形赛道飞行，不同机

型的飞行速度和赛道长度不同，飞

行高度离地大约十多米，最高飞行

时速达到800公里。

飞行员是名房地产商
据媒体报道，驾驶员利沃德是

佛罗里达州一名房地产开发商，已

80岁高龄。 冠军赛发言人迈克·德

雷珀说，这架飞机参赛一至两圈后

发出求救信号并飞离赛道，但“我们

不知道坠毁原因”。利沃德上世纪

70 年代就开始参加飞行比赛。根

据利沃德个人网站的信息，他参加

过超过120场飞行比赛，还曾为多部

电影做过飞行特技演员。

利比亚“过渡委”获联大席位

图为事故现场，小图为驾驶员与坠毁飞机机型。

回顾


