美国战机失控后冲向比赛看台

据称造成12人死亡75人受伤

一架P-51野马战斗机当地时间16日在参加美国内华达州里诺飞行比赛时突然冲进看台,造成至少75人受伤,3 人死亡。飞机驾驶员已确认死亡。另有媒体报道称,此次坠机事故造成12人死亡。



图为事故现场,小图为驾驶员与坠毁飞机机型。

一头扎在主席台前方

美国当地电视台的画面显示, 当地时间16时30分,这架飞机在飞 行中突然垂直向下,随即冲进看 台,坠毁在主席台前方。观众惊呼 四散,现场血迹斑斑、一片狼藉。电 视台消息说,事故至少造成两人死 亡,驾驶员当场遇难。当地医疗部 门发言人说,至少25人伤势非常严 重,可能有生命危险,另有25人伤 势较重。还有媒体报道称,此次事 故造成12认死亡。机场工作人员 和军方在事故发生后立即疏散了观 众,多辆救护车紧急开往现场参与

事故原因尚未查明。赛事主办 方表示,驾驶员失去了对飞机的控 制,从而导致惨剧发生。目击者称 曾看到驾驶员在坠机前试图奋力拉 起飞机,避免冲向人群,"整个意外 发生只有5秒钟"。

"跑道上到处躺着人"

目击者杰拉德·伦特告诉《里诺 新闻报》记者,"这简直像是场大屠 杀。就像是炸弹爆炸,跑道上到处 躺着人,一个人被切成两半,到处是 血和残肢……"这一冠军赛的比赛

方式类似空中汽车拉力赛。参赛飞 机并排绕椭圆形赛道飞行,不同机 型的飞行速度和赛道长度不同,飞 行高度离地大约十多米,最高飞行 时谏达到800公里。

飞行员是名房地产商

据媒体报道,驾驶员利沃德是 佛罗里达州一名房地产开发商,已 80岁高龄。 冠军赛发言人迈克·德 雷珀说,这架飞机参赛一至两圈后 发出求救信号并飞离赛道,但"我们 不知道坠毁原因"。利沃德上世纪 70年代就开始参加飞行比赛。根 据利沃德个人网站的信息,他参加 过超过120场飞行比赛,还曾为多部 电影做过飞行特技演员。

.战中性能最好的战斗机

P-51 野马战斗机被誉为二战中性 能最佳的战斗机,它是1940年美国北 美航空公司接受英国空军大量订货而 决定设计的一种战斗机。野马的生产 数量庞大,其中美国生产了15575架、 澳大利亚生产了100架。

全球重大飞行表演事故

2010年9月6日 德国南部纽伦 堡附近发生一起飞行表演事故,一架 小型飞机起飞时突然失控,冲向人群, 造成1人死亡、38人受伤

2009年8月16日"俄罗斯勇士" 飞行表演队的两架苏-27歼击机在莫 斯科附近城市上空相撞,1名飞行员

2002年7月27日 乌克兰空军一 架苏-27战斗机在进行飞行特技表演 时,坠入地面观看表演的人群当中,造 成78人死亡,115人受伤,酿成了人类历 史上最为惨重的一次航展空难事故。

利比亚"过渡委"获联大席位

据新华社电 第66届联合国大 会16日将利比亚在联大的席位交由 利比亚"全国过渡委员会"。法新社报 道,联大193个成员当天投票,决定将 利比亚在联大的席位交由"过渡委"

联合国安理会16日一致通过决 议,决定设立联合国利比亚支助特派

安理会决议说,联合国利比亚支 助团将由秘书长特别代表领导,以帮 助利比亚进行战后重建,其主要任务 包括恢复公共安全和秩序,促进法治, 开展包容各方的政治对话以及制宪和 选举工作,促进和保护人权,采取必要

步骤启动经济复苏等。但决议并没有 说明支助团的人数和具体设立时间。

另据报道,利比亚当局的武装部 队15日晚间打入苏尔特,与卡扎菲的 支持者发生激战。按战地指挥官的 说法,当局武装部队由三面同时突入

巴勒斯坦23日申请"入联"

据新华社电 巴勒斯坦民族权力机构主席16日发表 全国电视讲话,重申巴将前往联合国安理会寻求联合国完 全会员国资格。

阿巴斯当天在约旦河西岸城市拉姆安拉主席府发表的 讲话中说:"我们将前往联合国争取我们的合法权利-个在1967年边界基础上的巴勒斯坦国的会员国身份,这一 决定不会放弃。"阿巴斯说,他将于23日向联合国秘书长潘 基文递交申请,之后由其转交给安理会轮值主席。阿巴斯指 出,虽然这一做法不会带来巴勒斯坦的独立,"但至少以色列 占领巴领土这一事实将得到国际社会的承认。"

巴勒斯坦于1988年宣布建国并得到联合国绝大多数 会员国承认,但它一直不是联合国正式会员国,仅仅具有 观察员地位。今年6月,巴解组织正式宣布将于9月前往 联合国,要求其承认巴勒斯坦国,给予巴勒斯坦联合国会 员国身份,并根据联合国宪章承认其自治权。

乌前美女总理狱中健康恶化

据中新社电 俄新网16日报道,乌克兰最高拉达(议 会)人权事务全权代表尼娜·卡尔帕乔娃狱中探视前美女 总理尤利娅·季莫申科,证实其高烧不退。

季莫申科的律师、最高拉达(议会)议员谢尔盖·弗拉 先科15日曾声称,季莫申科高烧不退健康状况急剧恶化。

卡尔帕乔娃周五在新闻发布会上表示:"季莫申科的 确生病了,咽喉有确定的疾病。我也感觉到了,她确实发

她还表示,季莫申科拒绝接受卫生部医疗委员会的治 疗,坚持要求他的私人医生对其进行治疗。

乌克兰检方指控前总理季莫申科在2009年与俄罗斯 签订天然气进口合同时涉嫌滥用职权。今年8月5日,乌 克兰基辅别切尔斯基区法院下令羁押季莫申科。季莫申 科支持者抗议法院的这一决定,但法院数次驳回律师关于 取消羁押季莫申科的提议。

美宇航局:一卫星下周坠落地球

据中新社电 美国字航局(NASA)警告说, 一颗约6吨 重的废弃卫星未能受到引导,正朝地球飞来,可能在下周 9月23日前后坠落进入地球大气层。报道指,这颗卫星坠 落造成人员伤亡的风险高于平常水平,不过就目前所知, 之前没有发生过因卫星坠毁造成人员伤亡的先例。

据介绍,这颗"高层大气研究卫星"1991年升空,造价 7.5亿美元,由"发现者"号航天飞机带入地球轨道。该卫 星总重量为6吨,2005年燃料耗尽后报废。

美国宇航局说,这颗失效卫星坠落造成伤亡的风险高 于平常水平,几率为1/3200,除南极洲外,理论上来说卫星 可能在地球的任何地方坠落。

不过,报道称卫星的大部分在进入地球大气层时会散 开或者烧毁。届时,坠到地面的卫星残片总重量约为1200 磅(约合544斤,0.5吨)。估计卫星残片最远散开到坠落地 点的方圆500英里范围内。

到目前为止,还没有太空坠落物体伤人的事件。斯坦 斯贝里说,如果遇到废弃卫星的碎片,人们不应触摸,以

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

奖级	全国中奖注数	毎注奖金(元)	本省中奖注数
直选	13818	1000	375
组选3	0	320	0
组选6	13817	160	378
ム団机け	# PE OOOFOO	のニ ナツボン	4 宛 フフフェクロニ

'安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2011253期 中奖号码:06、10、12、18、21 中奖注数 每注象金(元) 各等学奖金

美纵	甲头注致	母红头玉(儿)	合守关关重总额(儿
一等奖	0	0	0
二等奖	52	100	5200
三等奖	1566	10	15660

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011253期

中天5円:01、00、03、14、10				
奖 等	六省市中奖注数(注)	強中突注数(注)	每注金额 (元)	
特别奖	0	0	0	
一等奖	120	8	3795	
二等奖	7798	1065	10	

六省市投注总额:1278902元 安徽投注总额:158870元 奖池奖金:1722931元 中国福利彩票3D玩法

-1-			
奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	每注金额(元)
单选	21611	355	1000
组选六	30745	663	160
VEHIT ************************************			T 1011000 -

第2011253期 中奖号码:560

~~~	エローヘルメール	スペースはみ (は )	サルッド (ル)	
单选	21611	355	1000	
组选六	30745	663	160	
全国投注总额:58236740元,安徽投注总额:1244988元				

# 中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2011109期 中奖号码:基本号码140882生肖码:兔

奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	0	0	0
三等奖	5	0	10000
四等奖	102	2	500
五等奖	1642	120	50
六等奖	39977	3129	5

六省市投注总额:1318968元 安徽投注总额:97914元 奖池奖金:318590元

# 全国联网电脑体彩"超级大乐透"

中奖号码:01、11、12、22、34 08+10					
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数		
一等奖	1	5000000	0		
一等奖	(追加)0	0	0		
二等奖	25	173618	0		
二等奖	(追加)9	104170	0		
三等奖	61	19013	2		
三等奖	(追加)14	11407	1		
四等奖	198	3000	7		
四等奖	(追加)56	1500	0		
五等奖	4088	600	122		
五等奖	(追加)1116	300	39		
六等奖	14385	100	423		
六等奖	(追加)3956	50	87		
七等奖	195921	10	5508		
七等奖	(追加)52573	5	1412		
八等奖	2218149	5	64170		
大乐诱奏伝彩	8333	60	239		

### 全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告第11253期中奖号码:61018

奖级	全国中奖注数	本省中奖注数 (注)	毎注奖金(元)	
直选	58	1	100000	
全国投注总额 29059060元 本省投注总额 777560元				

## 全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第11253期

中奖号码:03、06、11、15、16

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	27	19409	2
二等奖	2746	50	192
三等奖	46227	5	3256

全国投注总额 1821388元 本省投注总额 146286元